metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE
Grillage Soudé - Maille Carrée ou Rectangulaire
Clôture Agricole - Gibier - Clôture Résidentielle
Code Hauteur
(en M)
Longueur
 du rouleau
(en M)
Largeur
de la maille
(en mm)
Diamètre
du fil
(en mm)
Revêtement Poids
(en Kg) Gencod Notes
Maille 6,5x6,5 mm
BXZ06065650-55 0,60 25 6,5x6,5 0,55 Galvanisé 9,00 3GGKPPB*jbaafj+
BXZ10065650-7 1,00 25 6,5x6,5 0,70 Galvanisé 20,41 3GGKPPB*jbaaci+
Maille 13x13 mm
BXZ05013130-65 0,50 25 13x13 0,65 Galvanisé  2,00 3GGKPPB*jbaaia+
BXZ05013130-85M 0,50 5 13x13 0,80 Galvanisé 1,40 3GGKPPB*jbacge+
BXZ05013130-810M 0,50 10 13x13 0,80 Galvanisé 2,80 3GGKPPB*jbachb+
BXZ05013130-8 0,50 25 13x13 0,80 Galvanisé 7,00 3GGKPPB*jbabch+
BXZ10013130-85M 1,00 5 13x13 0,80 Galvanisé 5,70 3GGKPPB*jbacfh+
BXZ10013130-810M 1,00 10 13x13 0,80 Galvanisé 5,70 3GGKPPB*jbabeb+
BXZ10013131-0 1,00 25 13x13 1,00 Galvanisé 22,50 3GGKPPB*jbaajh+
Maille 19x19 mm
BXZ10019191-010M 1,00 10 19x19 1,00 Galvanisé 6,00 3GGKPPB*jbabij+
BXZ10019191-0 1,00 25 19x19 1,00 Galvanisé  19,90 3GGKPPB*jbaabb+
BXZ10019191-40 1,00 25 19x19 1,40 Galvanisé  17,10 3GGKPPB*jbaagg+
Maille 25x13 mm
BXZ10025131-8 1,00 25 25x13 1,80 Galvanisé 57,40 3GGKPPB*jbacea+
Maille 25x25 mm
BXZ10025251-5 1,00 25 25x25 1,50 Galvanisé 26,30 3GGKPPB*jbabad+
Maille 50x50 mm
BXZ12050502-1 1,20 25 50x50 2,10 Galvanisé 30,00 3GGKPPB*jbacac+
BXZ15050502-1 1,50 25 50x50 2,10 Galvanisé 37,50 3GGKPPB*jbacbj+
BXZ18050502-1 1,80 25 50x50 2,10 Galvanisé 40,00 3GGKPPB*jbabde+
BXZ20050502-1 2,00 25 50x50 2,00 Galvanisé 45,00 3GGKPPB*jbacdd+
1